
 

 UITSLAG limietwedstrijd 

Synchroonzwemmen 

REGIO WEST i.s.m. ZVW 
  

Age I, Age II, Junioren en Senioren 

 

10 februari 2024 

Zwembad “de Kuil”  

Sportlaan 1a, 2411 XC  Bodegraven 

Aanvang wedstrijd 12:45 uur 

Juryvergadering 12:00 uur 

 

 

 

 

 
 

 

Deelnemende verenigingen: 

ACZ 

AZC 

BZ & PC 

DSZ 

GZC Donk 

WVZ 

Z&PC Katwijk 

ZV Westland 

Gasten: 

Aquarijn 

DAW 

De Dolfijn 

HPZC Heerenveen 

De IJsel 

Het Ravijn 

VZC Veenendaal 

ZC Eijsden  

ZPC Amersfoort 

ZPCH 

 



S Shirley Zwaan BZ&PC Scheidsrechter jury-vergadering 12:00 uur

C Brianda Zoet DSZ Chef Jury inzwemmen 12:30 uur

  aanvang wedstrijd 12:45 uur

C Ingrid Braxhoven AZC Computer inzwemmen uur

einde wedstrijd 15:15 uur

Watertemperatuur 27,8 ºC

Stoel Bev. Naam Vereniging Figuur M.F. startvolgorde

PANEL  1

Ass S Mevr. Miriam Reuselaars DSZ Age I 1 t/m 54

2 9 Mevr. Saar van den Berg GZC Donk voor de pauze 106 Gestrekt Balletbeen 1.6

2 9 Mevr. Elza van Vliet BZ&PC na de pauze

3 9 Mevr. Jille van Geen AZC Pauze / inzwemmen

4 9 Mevr. Carola Simons ZPC Amersfoort

5 8 Dhr. Eric van Meel ACZ Age II - groep 3 1 t/m 31

M M Dhr. Robert van Egmond AZC 441 Saturnus 2.5

M M Mevr. Nadine de Hoop ACZ

 VS Dhr. Hans Sevenstern ACZ

opl Mevr. Danitsja van Heusden ACZ

PANEL  2

Ass S Mevr. Marianne Ronner AZC Age I 14 t/m 54 + 1 t/m 13

2 9 Mevr. Naomi de Jong GZC Donk voor de pauze 301 Barracuda 1.8

2 9 Mevr. Tamara Staartjes GZC Donk na de pauze

3 9 Mevr. Janna Balfoort Aquarijn Pauze / inzwemmen

4 9 Mevr. Marta Podebska ZPCH

5 S Mevr. Therese van der Leden DSZ Age II - groep 3 16 t/m 31 en 1 t/m 15

M M Mevr. Angeline van Wijk AZC 356f Zweep Cont. Spin 720 gr. 3.0

M M Mevr. Petra van der Neut BZ&PC

 VS Mevr. Mirjam Fonsaer ZC Eijsden

opl Mevr. Nelleke van Vliet BZ&PC

PANEL  3

Ass 8 Mevr. Petra Tossings DAW Age I - groep 2 28 t/m 54 + 1 t/m 27

2 9 Mevr. Marlies van Hoek VZC Veenendaal 363 Waterdruppel 1.8

3 9 Mevr. Laura Sijben ACZ

4 8 Mevr. Irene Nijhof Ijsel Pauze / inzwemmen

5 8 Mevr. Wilma van Oossanen BZ&PC

M M Mevr. Astrid Klijmij GZC Donk Age II - groep 4 32 t/m 62

M M Mevr. Carlijn Mussies DSZ 352 Venus 3.0

 VS Mevr. Sandra van Herwijnen BZ&PC

opl Mevr. Tamara den Boer GZC Donk

PANEL  4

Ass 8 Mevr. Fleur Bastiaansen WVZ Age I - groep 2 42 t/m 54 + 1 t/m 41

2 8 Dhr. Patrick Werkman HZPC 401 Zwaardvis 2.1

3 9 Mevr. Bianca van der Meulen ZVW

4 8 Mevr. Nicole Maas ACZ Pauze / inzwemmen

5 8 Mevr. Monique Buikema Ravijn

M M Dhr. Alvaro Carmona Bermejo DSZ  Age II - groep 4 49 t/m 62 en 32 t/m 48

M M Mevr. Gerjanne Versluis GZC Donk 240i Albatros Spin Up 360 gr. 2.5

VS Mevr. Femke van Veelen GZC Donk

opl Mevr. Kata Somfai DSZ

PANEL  5

Ass S Mevr. Rolinda Koster-de Wit BZ&PC Junior/senior - groep 5 1 t/m 43

2 8 Mevr. Janny Knippels AZC Rocket split spin down 180 gr. 2.4

3 8 Mevr. Jitske Grundell ZPCH

4 8 Mevr. Ellen Hoogenes DSZ Pauze / inzwemmen

5 8 Mevr. Nicole Cup ACZ

M M Mevr. Gabry Amling BZ&PC Junior/Senior - groep 6 44 t/m 91

M M Dhr. Maarten Spoel HZPC Flamingo halve draai hybrid 2.6

 VS Mevr. Jurienne Atimadora DSZ

opl Mevr. Maria Borisenko ACZ

PANEL  6

Ass S Dhr. Jaco Klap GZC Donk Junior/senior - groep 5 21 t/m 43 + 1 t/m 20 

2 8 Mevr. Wilma de Lepper DSZ Zwaluwstaart cont. Spin 720 gr. 2.6

3 8 Mevr. Mirthe Bellers Aquarijn

4 8 Mevr. Jenneke de Beus AZC Pauze / inzwemmen

5 8 Mevr. Louise de Vreugd BZ&PC

M M Mevr. Nishi Narain Weijts ACZ Junior/Senior - groep 6 64 t/m 91 + 44 t/m 63

M M Mevr. Martina Jiroutova AZC Rocket split geb.knie twirl hybrid 2.4

 VS Dhr. Jacomar Stout ACZ

opl Mevr. Christine Valk/Margriet v Holstein AZC

res. M Mevr. Esther Compeer ACZ

9 Mevr. Shehla Adnan ZPC Amersfoort

9 Mevr. Saskia Spekman ACZ

± 13:30 - 13:45



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1        47      Anne Kraak ACZ 201200460         61,6621   6,1 5,9 5,8 5,4 6,5 17,8 9,4933 6,6 6,2 6,5 6,4 6,2 19,1 11,4600 5,6 6,8 6,5 6,5 6,1 19,1 11,4600

2        46      Lauren Stout ACZ 201200064         60,6347   5,3 5,5 6,0 6,3 6,3 17,8 9,4933 6,5 6,3 6,4 5,8 5,8 18,5 11,1000 5,8 6,7 6,2 6,4 6,2 18,8 11,2800

3        10      Daria Borisenko ACZ 201200434         58,3425   6,6 6,5 6,7 6,8 6,2 19,8 10,5600 5,9 6,0 5,2 5,3 5,5 16,7 10,0200 5,5 5,8 6,2 5,7 5,7 17,2 10,3200

4        31      Caylin Leenderts ACZ 201200206         56,8630   5,3 6,2 6,4 6,1 5,7 18,0 9,6000 5,7 5,9 5,8 5,0 5,5 17,0 10,2000 5,7 6,8 6,4 5,3 6,0 18,1 10,8600

5        26      Emilia Papana DSZ 201201414        55,2192   5,1 5,4 5,1 5,4 5,6 15,9 8,4800 6,1 5,8 5,9 5,7 5,8 17,5 10,5000 5,2 5,4 5,1 4,5 5,3 15,6 9,3600

6        23      Chiara Ania ACZ 201202634         54,0045   5,8 5,9 6,3 5,5 5,5 17,2 9,1733 5,8 5,8 5,7 5,6 5,5 17,1 10,2600 5,3 5,5 5,4 5,8 5,5 16,4 9,8400

7        34      Charly van Barneveld BZ&PC 201202728         53,4110   5,6 5,5 5,4 5,3 5,3 16,2 8,6400 5,5 5,5 5,1 4,8 5,6 16,1 9,6600 5,0 5,2 5,3 5,2 5,6 15,7 9,4200

8        43      Charlotte Kort ACZ 201400320         52,2877   5,5 5,3 6,4 5,2 6,0 16,8 8,9600 4,9 5,1 5,2 4,8 5,3 15,2 9,1200 5,0 5,2 5,2 4,5 5,3 15,4 9,2400

9        18      Isa Venema ZV Westland 201201826        52,1188   6,0 6,1 6,0 5,6 5,6 17,6 9,3867 4,5 5,2 5,0 5,0 4,9 14,9 8,9400 5,4 5,3 5,5 5,5 5,4 16,3 9,7800

10      21      Cherry Song  DSZ 201201838        50,3105   5,1 5,4 5,8 5,0 5,3 15,8 8,4267 5,0 5,4 5,4 4,7 5,0 15,4 9,2400 4,5 4,6 4,7 4,5 4,7 13,8 8,2800

11      22      Amanda Adamovszki DSZ 201301162        50,2558   5,5 5,6 5,2 5,0 5,4 16,1 8,5867 4,9 4,7 5,0 4,9 5,3 14,8 8,8800 4,8 5,2 5,2 4,7 5,0 15,0 9,0000

12      15      Izisz van Dongen DSZ 201202708        50,0867   5,0 5,2 4,7 4,8 4,7 14,5 7,7333 5,8 5,6 5,6 5,3 5,5 16,7 10,0200 4,4 4,3 4,7 4,4 4,7 13,5 8,1000

13      33      Rengin Inci Celik ACZ 201301500         49,7579   5,5 5,2 4,9 5,0 5,6 15,7 8,3733 5,6 5,7 5,3 4,9 4,8 15,8 9,4800 5,1 4,7 5,0 5,8 4,7 14,8 8,8800

14      19      Dejanae Atimadora DSZ 201301962        49,6941   5,9 5,7 6,1 5,4 5,7 17,3 9,2267 5,4 5,3 4,8 4,6 5,3 15,4 9,2400 4,2 4,1 4,5 4,3 4,7 13,0 7,8000

15      49      Sherry Song DSZ 201201840        47,8675   4,7 4,8 4,4 5,0 5,2 14,5 7,7333 5,1 4,5 5,0 4,2 5,3 14,6 8,7600 5,1 5,0 5,0 5,0 4,9 15,0 9,0000

16      12      Elynn Dukker GZC Donk 201301588        47,5616   4,4 4,8 4,9 5,0 5,0 14,7 7,8400 4,4 4,8 4,6 4,6 4,7 13,9 8,3400 4,7 4,2 4,8 5,2 4,6 14,1 8,4600

17      27      Vera Linders DSZ 201202710        47,4886   4,5 5,0 4,8 5,2 4,8 14,6 7,7867 4,7 5,3 4,9 4,6 4,9 14,5 8,7000 4,5 4,0 4,0 4,8 4,3 12,8 7,6800

18      4       Amaya Weijts ACZ 201201822         47,4612   4,6 5,7 5,5 5,1 5,2 15,8 8,4267 5,5 4,5 5,0 4,5 5,5 15,0 9,0000 4,5 4,3 4,5 4,0 4,7 13,3 7,9800

19      53      Mariëlle Guit DSZ 201301164        47,4155   5,0 4,7 4,9 4,9 5,2 14,8 7,8933 4,9 4,3 4,5 4,5 4,7 13,7 8,2200 5,0 4,3 4,4 4,7 4,7 13,8 8,2800

20      14      Zimo Zhao DSZ 201401354        47,1370   5,4 5,0 5,4 4,6 4,9 15,3 8,1600 5,1 4,9 4,7 4,9 5,0 14,8 8,8800 4,3 3,7 4,3 4,2 4,0 12,5 7,5000

21      40      Anouk Sas GZC Donk 201202716        47,1325   5,0 5,1 5,4 6,1 5,9 16,4 8,7467 5,0 5,4 4,8 4,9 5,0 14,9 8,9400 5,1 4,8 4,8 4,9 5,1 14,8 8,8800

22      24      Nadine Larooij GZC Donk 201202336        46,6941   5,0 4,8 4,7 4,1 4,5 14,0 7,4667 4,2 4,6 4,5 4,7 4,7 13,8 8,2800 4,6 4,7 4,7 4,2 4,8 14,0 8,4000

23      2       Júlia Batista Costa ACZ 201300588         46,0503   5,1 5,4 5,9 5,3 5,1 15,8 8,4267 5,5 4,9 4,6 4,7 4,8 14,4 8,6400 3,9 3,8 3,9 4,2 3,6 11,6 6,9600

24      1       Viktoria Elivo Lagombra GZC Donk 201301972        44,7990   4,9 4,6 5,0 5,0 4,9 14,8 7,8933 4,6 4,4 4,4 4,9 5,3 13,9 8,3400 4,1 4,2 4,0 4,1 4,3 12,4 7,4400

25      28      Isa Kruijswijk GZC Donk 201401366        43,5251   4,3 4,4 4,3 4,1 4,6 13,0 6,9333 4,9 4,7 5,0 4,9 4,9 14,7 8,8200 4,9 4,6 4,4 4,4 4,4 13,4 8,0400

26      13      Harley Schouten BZ&PC 201203242         40,2147   4,2 4,6 4,3 4,1 5,1 13,1 6,9867 4,6 4,7 4,1 4,2 4,8 13,5 8,1000 3,9 3,8 3,6 3,5 4,3 11,3 6,7800

27      50      Liva van de Wetering GZC Donk 201202718        39,8859   3,9 4,0 4,5 4,9 4,9 13,4 7,1467 3,9 4,2 3,9 3,4 4,3 12,0 7,2000 3,8 4,1 3,6 3,7 3,7 11,2 6,7200

28      30      Anne van Veelen GZC Donk 201401872        35,4749   3,9 4,0 4,0 3,9 4,2 11,9 6,3467 3,4 4,0 3,9 4,0 4,2 11,9 7,1400 3,0 3,0 3,5 2,9 2,6 8,9 5,3400

BM 6       Doutzen Werkman HZ&PC-Heerenveen 201300780  BM 58,0640   6,1 6,0 6,5 5,7 5,8 17,9 9,5467 6,5 6,0 5,8 5,8 5,7 17,6 10,5600 5,3 5,0 5,3 5,5 5,3 15,9 9,5400

BM 5       Sefora Compeer ACZ 201102680  BM 54,3790   5,1 6,9 6,0 5,6 5,4 17,0 9,0667 5,7 5,9 5,5 5,4 5,9 17,1 10,2600 5,2 4,8 5,7 5,0 5,2 15,4 9,2400

BM 9       Malika Malki ZPCH 201202894  BM 53,0503   5,7 6,1 5,8 6,6 5,6 17,6 9,3867 5,2 5,4 5,5 5,6 5,7 16,5 9,9000 4,8 4,8 4,8 4,0 4,6 14,2 8,5200

BM 36      Sarah Grzeczynska ZPCH 201203086  BM 49,5297   5,1 4,8 4,8 5,0 5,1 14,9 7,9467 5,8 5,3 5,4 5,3 5,2 16,0 9,6000 4,8 4,5 4,8 4,3 4,9 14,1 8,4600

BM 25      Yvaine Ijsselmuiden ZPCH 201200742  BM 49,3333   4,8 4,7 4,5 5,1 5,0 14,5 7,7333 4,8 4,9 5,6 5,8 6,0 16,3 9,7800 4,9 4,8 4,8 4,9 4,7 14,5 8,7000

BM 16      Isis van Dijk Z&PC Katwijk 200605264 BM 49,2740   5,2 5,3 5,0 5,1 4,6 15,3 8,1600 4,3 5,0 4,8 4,4 4,8 14,0 8,4000 5,3 5,0 4,9 5,1 5,1 15,2 9,1200

BM 45      Emma Vedder DAW 201203130 BM 49,0548   5,2 5,2 4,9 5,4 5,2 15,6 8,3200 5,0 4,7 5,5 5,1 4,9 15,0 9,0000 4,3 4,8 4,1 4,2 4,7 13,2 7,9200

BM 51      Elize Mars ZPCH 201302376  BM 47,9086   5,4 5,4 4,8 5,2 5,6 16,0 8,5333 4,9 4,8 4,8 4,8 5,1 14,5 8,7000 4,5 4,4 4,6 4,6 4,6 13,7 8,2200

BM 38      Jette Blum ZPCH 201302374  BM 47,7352   4,8 5,0 5,0 6,0 5,5 15,5 8,2667 4,8 4,8 5,3 4,6 5,1 14,7 8,8200 4,1 4,0 4,0 4,5 3,7 12,1 7,2600

BM 3       Jill Neerincx ZPCH 201401660  BM 47,7078   5,3 5,2 5,4 5,1 5,3 15,8 8,4267 4,9 5,3 5,8 5,2 5,4 15,9 9,5400 4,1 3,9 4,0 3,6 4,1 12,0 7,2000

BM 41      Jasmijn Korenwinder ZPCH 201202114  BM 47,1325   5,0 4,6 4,7 4,2 5,0 14,3 7,6267 4,0 4,0 4,0 4,7 4,4 12,4 7,4400 5,4 4,7 5,0 5,0 5,2 15,2 9,1200

BM 7       Jinna Luttik DAW 201401664 BM 46,6530   5,2 5,5 5,1 5,0 5,5 15,8 8,4267 4,5 4,5 4,2 4,1 4,6 13,2 7,9200 4,2 4,1 3,9 3,9 3,7 11,9 7,1400

BM 39      Maja Spoel HZ&PC-Heerenveen 201102448  BM 46,1689   3,9 4,6 4,5 4,9 4,8 13,9 7,4133 5,2 4,7 4,7 4,7 4,7 14,1 8,4600 4,8 4,2 4,7 3,8 4,6 13,5 8,1000

BM 32      Fabienne Groot DAW 201302442 BM 42,4658   5,2 5,8 5,8 5,9 5,1 16,8 8,9600 4,6 4,2 4,2 4,4 4,6 13,2 7,9200 3,7 3,8 3,6 3,6 3,9 11,1 6,6600

BM 20      Isabella van Spil DAW 201302440 BM 43,3927   4,0 4,6 4,2 4,0 4,3 12,5 6,6667 5,6 5,1 4,9 5,1 5,0 15,2 9,1200 3,7 3,7 3,8 3,5 4,3 11,2 6,7200

BM 48      Yvi Hogendorp DAW 201401666 BM 42,7215   4,0 4,6 4,5 4,0 5,0 13,1 6,9867 4,0 4,3 5,0 4,8 4,4 13,5 8,1000 4,1 4,0 4,0 3,8 3,9 11,9 7,1400

BM 42      Mariana Farias Torres ZPCH 201203090  BM 42,2968   3,7 4,1 4,4 4,9 4,9 13,4 7,1467 4,4 4,1 4,9 4,4 4,5 13,3 7,9800 4,4 3,8 3,7 3,7 3,5 11,2 6,7200

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap Techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

3/14 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1        47      Anne Kraak ACZ 201200460         

2        46      Lauren Stout ACZ 201200064         

3        10      Daria Borisenko ACZ 201200434         

4        31      Caylin Leenderts ACZ 201200206         

5        26      Emilia Papana DSZ 201201414        

6        23      Chiara Ania ACZ 201202634         

7        34      Charly van Barneveld BZ&PC 201202728         

8        43      Charlotte Kort ACZ 201400320         

9        18      Isa Venema ZV Westland 201201826        

10      21      Cherry Song  DSZ 201201838        

11      22      Amanda Adamovszki DSZ 201301162        

12      15      Izisz van Dongen DSZ 201202708        

13      33      Rengin Inci Celik ACZ 201301500         

14      19      Dejanae Atimadora DSZ 201301962        

15      49      Sherry Song DSZ 201201840        

16      12      Elynn Dukker GZC Donk 201301588        

17      27      Vera Linders DSZ 201202710        

18      4       Amaya Weijts ACZ 201201822         

19      53      Mariëlle Guit DSZ 201301164        

20      14      Zimo Zhao DSZ 201401354        

21      40      Anouk Sas GZC Donk 201202716        

22      24      Nadine Larooij GZC Donk 201202336        

23      2       Júlia Batista Costa ACZ 201300588         

24      1       Viktoria Elivo Lagombra GZC Donk 201301972        

25      28      Isa Kruijswijk GZC Donk 201401366        

26      13      Harley Schouten BZ&PC 201203242         

27      50      Liva van de Wetering GZC Donk 201202718        

28      30      Anne van Veelen GZC Donk 201401872        

BM 6       Doutzen Werkman HZ&PC-Heerenveen 201300780  BM

BM 5       Sefora Compeer ACZ 201102680  BM

BM 9       Malika Malki ZPCH 201202894  BM

BM 36      Sarah Grzeczynska ZPCH 201203086  BM

BM 25      Yvaine Ijsselmuiden ZPCH 201200742  BM

BM 16      Isis van Dijk Z&PC Katwijk 200605264 BM

BM 45      Emma Vedder DAW 201203130 BM

BM 51      Elize Mars ZPCH 201302376  BM

BM 38      Jette Blum ZPCH 201302374  BM

BM 3       Jill Neerincx ZPCH 201401660  BM

BM 41      Jasmijn Korenwinder ZPCH 201202114  BM

BM 7       Jinna Luttik DAW 201401664 BM

BM 39      Maja Spoel HZ&PC-Heerenveen 201102448  BM

BM 32      Fabienne Groot DAW 201302442 BM

BM 20      Isabella van Spil DAW 201302440 BM

BM 48      Yvi Hogendorp DAW 201401666 BM

BM 42      Mariana Farias Torres ZPCH 201203090  BM

Regiokampioenschap Techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

44,0000  

2012 tot 2014

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

6,5 5,5 5,9 5,8 6,3 18,0 12,6000 45,0133  61,6621  -        L West 4        1        1        2        

5,8 5,7 6,2 6,3 5,6 17,7 12,3900 44,2633  60,6347  -        L West 4        2        2        3        

5,6 5,6 5,9 5,5 5,4 16,7 11,6900 42,5900  58,3425  -        L West 1        8        4        5        

5,0 5,5 5,5 5,0 4,9 15,5 10,8500 41,5100  56,8630  -        L West 2        7        3        9        

5,9 5,7 5,2 5,5 6,4 17,1 11,9700 40,3100  55,2192  -        L West 17      4        9        4        

4,8 4,9 4,8 4,8 5,1 14,5 10,1500 39,4233  54,0045  -        L West 9        5        5        21      

5,3 5,4 4,7 5,9 5,4 16,1 11,2700 38,9900  53,4110  -        L West 14      12      8        6        

5,1 5,2 5,2 6,0 5,0 15,5 10,8500 38,1700  52,2877  -        L West 11      18      10      9        

4,6 5,0 4,7 4,4 4,9 14,2 9,9400 38,0467  52,1188  -        L West 6        22      6        25      

5,3 5,1 5,0 4,6 5,8 15,4 10,7800 36,7267  50,3105  -        L West 18      16      23      11      

5,0 5,3 4,5 5,0 4,6 14,6 10,2200 36,6867  50,2558  -        L West 15      24      14      18      

5,1 5,1 5,3 4,2 5,1 15,3 10,7100 36,5633  50,0867  -        L West 33      8        26      12      

4,7 4,6 5,2 4,4 4,1 13,7 9,5900 36,3233  49,7579  -        L West 23      15      16      31      

5,2 5,4 4,6 4,2 4,5 14,3 10,0100 36,2767  49,6941  -        L West 8        16      31      24      

4,3 4,7 5,0 4,3 4,5 13,5 9,4500 34,9433  47,8675  -        L West 33      28      14      34      

4,7 4,4 5,0 4,7 5,3 14,4 10,0800 34,7200  47,5616  -        L West 31      34      20      23      

5,6 4,9 5,2 4,9 4,4 15,0 10,5000 34,6667  47,4886  -        L West 32      29      32      15      

4,8 4,1 4,6 4,4 4,2 13,2 9,2400 34,6467  47,4612  -        L West 18      20      29      35      

5,0 4,2 4,9 4,7 5,2 14,6 10,2200 34,6133  47,4155  -        L West 29      37      23      18      

4,9 4,5 4,8 4,4 4,8 14,1 9,8700 34,4100  47,1370  -        L West 26      24      33      27      

3,2 3,3 4,1 4,0 3,9 11,2 7,8400 34,4067  47,1325  -        L West 13      22      16      44      

5,2 5,0 4,5 4,2 4,7 14,2 9,9400 34,0867  46,6941  -        L West 37      36      22      25      

4,6 4,5 4,7 4,5 4,6 13,7 9,5900 33,6167  46,0503  -        L West 18      31      39      31      

4,4 4,0 4,4 4,5 4,1 12,9 9,0300 32,7033  44,7990  -        L West 29      34      34      37      

3,4 3,4 4,0 4,0 4,1 11,4 7,9800 31,7733  43,5251  -        West 44      26      28      43      

2,9 3,4 3,8 3,7 3,6 10,7 7,4900 29,3567  40,2147  -        West 42      38      41      45      

3,5 4,1 4,2 3,9 3,5 11,5 8,0500 29,1167  39,8859  -        West 39      45      42      42      

2,8 2,8 3,5 4,2 3,8 10,1 7,0700 25,8967  35,4749  -        West 46      46      46      46      

6,3 6,0 5,4 5,9 6,5 18,2 12,7400 42,3867  58,0640  -        L Noord 3        3        7        1        

5,6 5,4 5,1 5,1 5,4 15,9 11,1300 39,6967  54,3790  -        BM West 10      5        10      7        

5,5 5,0 5,1 4,6 5,5 15,6 10,9200 38,7267  53,0503  -        L MidWest 6        10      19      8        

4,9 4,8 4,8 4,5 5,0 14,5 10,1500 36,1567  49,5297  -        L Age I MidWest 28      13      20      21      

4,5 4,5 5,0 4,6 4,9 14,0 9,8000 36,0133  49,3333  -        L MidWest 33      11      18      28      

4,8 4,8 4,7 5,1 5,3 14,7 10,2900 35,9700  49,2740  -        BM Age I West 26      33      12      17      

4,9 4,8 4,9 5,6 5,3 15,1 10,5700 35,8100  49,0548  -        L Midwest 24      20      30      13      

4,2 4,6 4,6 4,4 4,7 13,6 9,5200 34,9733  47,9086  -        L Age I MidWest 16      29      25      33      

5,0 4,7 4,8 5,2 5,2 15,0 10,5000 34,8467  47,7352  -        L MidWest 25      26      35      15      

4,7 4,3 4,4 4,7 4,8 13,8 9,6600 34,8267  47,7078  -        L MidWest 18      14      36      30      

5,3 4,6 4,7 3,8 5,4 14,6 10,2200 34,4067  47,1325  -        L MidWest 36      44      12      18      

5,2 5,1 4,8 4,5 5,9 15,1 10,5700 34,0567  46,6530  -        L Age I Midwest 18      42      37      13      

4,5 4,9 4,6 4,3 4,8 13,9 9,7300 33,7033  46,1689  -        BM Age I Noord 38      32      26      29      

3,5 3,5 4,2 4,2 4,0 11,7 8,1900 31,7300  43,4658  #### Midwest 11      42      45      41      

4,2 4,6 4,4 4,4 4,3 13,1 9,1700 31,6767  43,3927  -        Midwest 45      18      42      36      

3,9 4,5 4,3 4,1 4,4 12,8 8,9600 31,1867  42,7215  -        Midwest 42      38      37      39      

4,4 4,3 4,2 4,3 4,3 12,9 9,0300 30,8767  42,2968  -        MidWest 39      41      42      37      

Resultaat Plaatsing

-           

-               

44,0000       

Figuur 4

10-feb-24

12:45

4/14 Ranking AgeI



Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap Techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

BM 11      Ipek Renda DAW 201302444 BM 42,1644   4,3 4,3 4,5 4,4 4,7 13,2 7,0400 4,5 4,2 4,7 4,3 4,7 13,5 8,1000 3,7 4,0 3,9 3,6 4,1 11,6 6,9600
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Categorie: AGE I

1 106 Gestrekt Balletbeen 1,6

2 301 Barracuda 1,8

3 363 Waterdruppel 1,8

4 401 Zwaardvis 2,1

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1        47      Anne Kraak ACZ 201200460         

Regiokampioenschap Techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

BM 11      Ipek Renda DAW 201302444 BM

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

44,0000  

2012 tot 2014

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid.

Totaal 

str. P. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Resultaat Plaatsing

-           

-               

44,0000       

Figuur 4

10-feb-24

12:45

4,3 4,1 4,0 4,6 3,8 12,4 8,6800 30,7800  42,1644  -        Midwest 41      38      39      40      

6/14 Ranking AgeI



Categorie: AGE II

Groep 3

1 356f Zweep continuous spin 720º 3,0

2 441 Saturnus 2,5

Groep 4

3 352 Venus 3,0

4 240i Albatros spin up 360º 2,5

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

1       37    Alara Yapar ACZ 201000340         68,9091   6,8 6,5 6,8 6,5 6,6 19,9 19,9000

2       27    Fleur Senou ACZ 201001584         64,7878   6,1 6,3 6,3 6,2 6,6 18,8 18,8000 6,4 6,0 6,8 7,0 7,3 20,2 16,8333

3       48    Floortje Lindhout ACZ 201000066         63,6060   5,8 6,3 6,2 5,7 5,9 17,9 17,9000

4       44    Lauren van den Broek ACZ 201000274         62,8787   6,0 5,6 6,4 5,6 5,9 17,5 17,5000

5       13    Hanna van Stokrom ACZ 201001916         59,3940   5,6 5,9 5,8 5,9 5,8 17,5 17,5000 5,7 5,5 6,2 6,7 6,3 18,2 15,1667

6       32    Kate de Jong BZ&PC 200902788         59,2727   5,5 5,7 5,4 5,5 5,6 16,6 16,6000

7       28    Nomi van Eijk AZC 200903516         57,9696   5,8 6,0 5,8 6,0 6,4 17,8 17,8000 5,7 5,7 5,6 5,6 5,5 16,9 14,0833

8       52    Emma Feleus ACZ 201100040         57,4849   5,5 5,8 5,6 4,8 5,1 16,2 16,2000

9       18    Caelestes van Heusden ACZ 200903144         57,3940   4,9 6,0 5,6 5,3 6,2 16,9 16,9000 6,0 5,8 5,9 5,9 5,7 17,6 14,6667

10     56    Cato Schuurman AZC 200903764         56,7576   5,7 6,0 5,4 5,2 5,7 16,8 16,8000

11     53    Gwen van Leeuwen AZC 201003728         56,6969   5,3 5,2 5,7 5,6 5,2 16,1 16,1000

12     8      Iris Schuller AZC 201003226         55,6667   5,5 6,0 5,3 5,4 5,8 16,7 16,7000 5,2 5,8 5,6 5,3 5,9 16,7 13,9167

13     16    Elin Versluis GZC DONK 200902124        55,0909   6,4 4,8 5,0 5,7 5,6 16,3 16,3000 6,4 5,4 5,7 5,6 5,5 16,8 14,0000

14     43    Naisha Jain DSZ 201102058        54,1213   5,9 5,1 5,8 5,1 5,7 16,6 16,6000

15     39    Lona Aziz AZC 201003730         53,6969   5,1 5,2 5,1 5,6 5,4 15,7 15,7000

16     45    Tessa  Holleman  DSZ 200903242        53,3031   4,7 5,3 5,5 5,1 6,0 15,9 15,9000

17     30    Maud Bannink BZ&PC 200902786         53,0000   5,1 4,6 5,0 4,8 5,2 14,9 14,9000 5,9 5,5 5,4 6,6 5,7 17,1 14,2500

18     23    Shelina de Palm ACZ 201001398         52,9395   4,9 5,5 4,9 4,9 5,4 15,2 15,2000 5,1 5,1 5,8 5,8 5,9 16,7 13,9167

19     1      Nienke Holleman DSZ 201101056        52,6969   4,9 5,8 5,0 5,0 5,4 15,4 15,4000 5,9 5,2 5,3 5,5 5,5 16,3 13,5833

20     31    Manou Mourik GZC DONK 200903730        52,2727   5,0 5,3 5,1 4,7 4,9 15,0 15,0000 5,1 5,4 5,3 5,9 5,8 16,5 13,7500

21     10    Tina Papana DSZ 200902534        51,1515   4,9 4,3 5,1 4,4 5,0 14,3 14,3000 5,8 5,2 5,1 5,6 6,0 16,6 13,8333

22     59    Nynke van Tilburg  DSZ 200901906        51,0605   5,0 5,2 5,1 4,8 4,9 15,0 15,0000

23     60    Bente de Jong AZC 201102636         51,0304   4,6 4,8 4,6 4,0 4,7 13,9 13,9000

24     34    Sterre Scholte AZC 200904302         50,7576   4,9 5,2 4,7 4,9 5,4 15,0 15,0000

25     26    Keira Carmona Pereira DSZ 201102384        49,0000   4,2 4,8 4,5 4,4 4,8 13,7 13,7000 5,4 4,7 5,1 5,4 5,4 15,9 13,2500

26     11    Xena Otto DSZ 201003188        48,9091   4,8 5,1 4,5 4,3 5,3 14,4 14,4000 5,4 4,8 4,7 5,1 5,1 15,0 12,5000

26     46    Sophie van Holstein AZC 201102638         48,9091   4,8 4,8 4,7 4,8 4,8 14,4 14,4000

28     49    Cécile Domburg BZ&PC 201003508         48,6060   4,8 4,7 4,5 4,9 5,2 14,4 14,4000

29     57    Anouchka Kuijf BZ&PC 201003432         48,3940   4,7 4,8 5,0 5,0 4,9 14,7 14,7000

30     2      Karlien Herman ZV Westland 200904254        47,8485   4,4 4,8 4,6 4,5 4,8 13,9 13,9000 5,1 4,9 4,9 5,0 5,0 14,9 12,4167

31     6      Femme den Boer GZC DONK 201103188        47,2424   3,9 4,6 4,5 4,3 4,7 13,4 13,4000 5,1 5,1 4,9 4,5 5,1 15,1 12,5833

32     29    Sefora Compeer ACZ 201102680         46,1213   4,2 4,3 4,2 4,9 4,7 13,2 13,2000 5,0 4,5 4,6 5,0 5,2 14,6 12,1667

33     35    Megan Spee GZC DONK 201002934        45,2727   4,3 4,3 4,5 5,0 4,6 13,4 13,4000

34     62    Riva van Egmond AZC 201103420         42,0000   3,9 4,3 4,5 3,8 4,4 12,6 12,6000

35     14    Judy Hofstede GZC DONK 200902126        23,9395   5,0 5,3 5,1 6,0 5,4 15,8 13,1667

36     33    Jetteke Bachet ZV Westland 201102970        23,4849   

BM 4      Feline Faasen Aquarijn 200904122 BM 53,9091   5,2 5,7 5,0 5,2 5,5 15,9 15,9000 5,5 5,9 5,1 5,3 5,7 16,5 13,7500

BM 5      Fleur Manten Aquarijn 200904116 BM 46,5455   4,0 4,4 4,7 4,6 4,6 13,6 13,6000 4,5 4,7 5,0 4,8 4,9 14,4 12,0000

BM 7      Tamar Engelberts Aquarijn 201103264 BM 48,7273   4,4 5,4 5,0 4,7 4,6 14,3 14,3000 5,3 5,0 5,0 4,7 5,0 15,0 12,5000

BM 9      Veronika Nikulina ZPCH 201101822  BM 49,2727   4,7 5,1 4,5 4,9 4,5 14,1 14,1000 5,0 5,1 5,2 5,4 5,3 15,6 13,0000

BM 12    Julia-Sophie Visser Aquarijn 200902170 BM 61,7273   5,2 5,8 5,7 5,7 6,0 17,2 17,2000 6,3 6,6 6,7 6,8 6,8 20,1 16,7500

BM 15    Femke Veenstra HZ&PC-Heerenveen 201100902  BM 47,3636   4,2 5,0 4,4 4,7 4,7 13,8 13,8000 4,9 4,7 4,8 5,4 5,0 14,7 12,2500

BM 17    Nienke Schep Aquarijn 200902164 BM 62,3636   6,0 6,3 6,4 6,0 6,0 18,3 18,3000 5,8 6,3 6,4 6,5 6,9 19,2 16,0000

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN
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Categorie: AGE II

Groep 3

1 356f Zweep continuous spin 720º 3,0

2 441 Saturnus 2,5

Groep 4

3 352 Venus 3,0

4 240i Albatros spin up 360º 2,5

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1       37    Alara Yapar ACZ 201000340         

2       27    Fleur Senou ACZ 201001584         

3       48    Floortje Lindhout ACZ 201000066         

4       44    Lauren van den Broek ACZ 201000274         

5       13    Hanna van Stokrom ACZ 201001916         

6       32    Kate de Jong BZ&PC 200902788         

7       28    Nomi van Eijk AZC 200903516         

8       52    Emma Feleus ACZ 201100040         

9       18    Caelestes van Heusden ACZ 200903144         

10     56    Cato Schuurman AZC 200903764         

11     53    Gwen van Leeuwen AZC 201003728         

12     8      Iris Schuller AZC 201003226         

13     16    Elin Versluis GZC DONK 200902124        

14     43    Naisha Jain DSZ 201102058        

15     39    Lona Aziz AZC 201003730         

16     45    Tessa  Holleman  DSZ 200903242        

17     30    Maud Bannink BZ&PC 200902786         

18     23    Shelina de Palm ACZ 201001398         

19     1      Nienke Holleman DSZ 201101056        

20     31    Manou Mourik GZC DONK 200903730        

21     10    Tina Papana DSZ 200902534        

22     59    Nynke van Tilburg  DSZ 200901906        

23     60    Bente de Jong AZC 201102636         

24     34    Sterre Scholte AZC 200904302         

25     26    Keira Carmona Pereira DSZ 201102384        

26     11    Xena Otto DSZ 201003188        

26     46    Sophie van Holstein AZC 201102638         

28     49    Cécile Domburg BZ&PC 201003508         

29     57    Anouchka Kuijf BZ&PC 201003432         

30     2      Karlien Herman ZV Westland 200904254        

31     6      Femme den Boer GZC DONK 201103188        

32     29    Sefora Compeer ACZ 201102680         

33     35    Megan Spee GZC DONK 201002934        

34     62    Riva van Egmond AZC 201103420         

35     14    Judy Hofstede GZC DONK 200902126        

36     33    Jetteke Bachet ZV Westland 201102970        

BM 4      Feline Faasen Aquarijn 200904122 BM

BM 5      Fleur Manten Aquarijn 200904116 BM

BM 7      Tamar Engelberts Aquarijn 201103264 BM

BM 9      Veronika Nikulina ZPCH 201101822  BM

BM 12    Julia-Sophie Visser Aquarijn 200902170 BM

BM 15    Femke Veenstra HZ&PC-Heerenveen 201100902  BM

BM 17    Nienke Schep Aquarijn 200902164 BM

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

45,0000  

2009 en 2010

2011

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

7,4 7,0 7,3 6,9 7,3 21,6 18,0000 37,9000  68,9091  L West 1        1        

35,6333  64,7878  L West 1        1        

7,1 7,0 6,7 6,8 6,7 20,5 17,0833 34,9833  63,6060  L West 2        2        

7,0 6,3 6,8 6,7 7,1 20,5 17,0833 34,5833  62,8787  L West 4        2        

32,6667  59,3940  L West 4        4        

6,6 6,4 6,3 6,4 6,4 19,2 16,0000 32,6000  59,2727  L West 6        5        

31,8833  57,9696  L West 3        8        

6,7 6,3 6,2 6,0 6,0 18,5 15,4167 31,6167  57,4849  L West 9        7        

31,5667  57,3940  L West 6        6        

5,9 5,4 5,9 5,5 6,0 17,3 14,4167 31,2167  56,7576  L West 5        9        

6,1 6,0 6,0 5,4 6,2 18,1 15,0833 31,1833  56,6969  L West 10      8        

30,6167  55,6667  L West 7        10      

30,3000  55,0909  L West 9        9        

5,3 5,1 5,4 5,1 5,6 15,8 13,1667 29,7667  54,1213  L West 6        19      

5,6 5,8 5,3 5,5 5,5 16,6 13,8333 29,5333  53,6969  L West 15      14      

5,4 5,6 5,1 5,6 5,0 16,1 13,4167 29,3167  53,3031  L West 14      15      

29,1500  53,0000  L West 14      7        

29,1167  52,9395  L West 12      10      

28,9833  52,6969  L West 11      15      

28,7500  52,2727  L West 13      13      

28,1333  51,1515  L West 17      12      

5,1 5,0 5,3 5,3 5,7 15,7 13,0833 28,0833  51,0605  L West 17      21      

5,7 5,7 5,0 5,9 5,6 17,0 14,1667 28,0667  51,0304  L West 26      13      

5,0 4,7 5,1 5,4 5,6 15,5 12,9167 27,9167  50,7576  L West 17      23      

26,9500  49,0000  L West 23      16      

26,9000  48,9091  West 16      22      

5,1 5,1 4,9 5,0 4,8 15,0 12,5000 26,9000  48,9091  L West 22      25      

4,8 4,6 4,8 6,0 5,2 14,8 12,3333 26,7333  48,6060  West 22      26      

5,0 4,8 4,7 4,8 4,5 14,3 11,9167 26,6167  48,3940  West 19      27      

26,3167  47,8485  Age II West 21      25      

25,9833  47,2424  L West 25      21      

25,3667  46,1213  Age II West 28      27      

4,5 4,5 4,5 4,9 4,8 13,8 11,5000 24,9000  45,2727  West 27      28      

4,2 4,0 4,4 4,4 3,5 12,6 10,5000 23,1000  42,0000  West 28      29      

13,1667  23,9395  West 18      

5,2 5,0 5,2 5,1 5,5 15,5 12,9167 12,9167  23,4849  West 23      

29,6500  53,9091  L MidWest 10      13      

25,6000  46,5455  MidWest 24      28      

26,8000  48,7273  L MidWest 17      22      

27,1000  49,2727  L Age II MidWest 19      20      

33,9500  61,7273  L MidWest 5        2        

26,0500  47,3636  L Noord 22      26      

34,3000  62,3636  L MidWest 2        3        

Resultaat Plaatsing

49,0000       

47,0000       

Figuur 4

10-feb-24

12:45
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Categorie: AGE II

Groep 3

1 356f Zweep continuous spin 720º 3,0

2 441 Saturnus 2,5

Groep 4

3 352 Venus 3,0

4 240i Albatros spin up 360º 2,5

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM Eind- totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

BM 19    Meike Hegeman Het Ravijn 201102342 BM 48,1818   4,7 4,2 4,9 4,4 4,9 14,0 14,0000 5,2 4,4 5,1 4,9 5,0 15,0 12,5000

BM 20    Merel van Dam Aquarijn 201002142 BM 57,1818   5,7 5,2 5,6 5,7 5,4 16,7 16,7000 6,1 6,2 6,0 5,5 5,6 17,7 14,7500

BM 21    Sanne van den Heuvel Aquarijn 201103262 BM 48,1213   4,3 4,4 4,7 4,3 4,6 13,3 13,3000 4,8 5,1 5,2 5,6 5,5 15,8 13,1667

BM 22    Jiska Gentenaar BZ&PC 200804750  BM 43,1213   4,5 4,7 4,2 4,0 4,6 13,3 13,3000 4,0 4,0 4,5 4,0 4,6 12,5 10,4167

BM 24    Jasmijn Bakker ZPC Amersfoort 201003624 BM 51,0000   5,0 5,6 4,8 4,8 5,0 14,8 14,8000 5,2 5,3 5,3 5,3 5,8 15,9 13,2500

BM 36    Axana Schuurman Aquarijn 201002144 BM 58,3940   5,9 6,1 5,7 5,9 5,9 17,7 17,7000

BM 38    Youssra Hanim Aquarijn 200904118 BM 52,9395   4,6 5,8 5,2 5,0 5,5 15,7 15,7000

BM 40    Samee Meijerman Het Ravijn 200901230 BM 50,7576   4,5 4,9 4,7 4,9 5,6 14,5 14,5000

BM 41    Cynthia van Veen BZ&PC 199606736  BM 40,1515   4,1 4,0 4,0 4,0 3,7 12,0 12,0000

BM 47    Beate Koch Aquarijn 200902162 BM 53,5758   5,3 5,7 5,3 5,1 5,7 16,3 16,3000

BM 50    Anniek Schilstra Aquarijn 200904240 BM 55,4849   5,6 5,2 5,2 5,3 5,6 16,1 16,1000

BM 51    Uliana Dronova ZPCH 201101824  BM 52,6060   5,1 5,0 4,7 4,5 4,9 14,6 14,6000

BM 54    Jara Meijerman Het Ravijn 201101008 BM 50,0605   4,4 4,8 4,7 4,9 4,7 14,2 14,2000

BM 55    Ada Akcin Aquarijn 201004046 BM 58,2122   5,6 5,1 5,7 5,4 5,0 16,1 16,1000

BM 58    Kyara Domingo Fidalgo HZ&PC-Heerenveen 201002442  BM 49,4242   4,4 5,0 4,8 4,6 4,7 14,1 14,1000

BM 61    Mireille Krist HZ&PC-Heerenveen 201100020  BM 58,7878   5,3 5,8 5,6 5,0 5,1 16,0 16,0000
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Categorie: AGE II

Groep 3

1 356f Zweep continuous spin 720º 3,0

2 441 Saturnus 2,5

Groep 4

3 352 Venus 3,0

4 240i Albatros spin up 360º 2,5

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer BM

1       37    Alara Yapar ACZ 201000340         

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 2

UITSLAG FIGUREN

BM 19    Meike Hegeman Het Ravijn 201102342 BM

BM 20    Merel van Dam Aquarijn 201002142 BM

BM 21    Sanne van den Heuvel Aquarijn 201103262 BM

BM 22    Jiska Gentenaar BZ&PC 200804750  BM

BM 24    Jasmijn Bakker ZPC Amersfoort 201003624 BM

BM 36    Axana Schuurman Aquarijn 201002144 BM

BM 38    Youssra Hanim Aquarijn 200904118 BM

BM 40    Samee Meijerman Het Ravijn 200901230 BM

BM 41    Cynthia van Veen BZ&PC 199606736  BM

BM 47    Beate Koch Aquarijn 200902162 BM

BM 50    Anniek Schilstra Aquarijn 200904240 BM

BM 51    Uliana Dronova ZPCH 201101824  BM

BM 54    Jara Meijerman Het Ravijn 201101008 BM

BM 55    Ada Akcin Aquarijn 201004046 BM

BM 58    Kyara Domingo Fidalgo HZ&PC-Heerenveen 201002442  BM

BM 61    Mireille Krist HZ&PC-Heerenveen 201100020  BM

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Limieten:

45,0000  

2009 en 2010

2011

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog / - 

laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Resultaat Plaatsing

49,0000       

47,0000       

Figuur 4

10-feb-24

12:45

26,5000  48,1818  L Oost 20      22      

31,4500  57,1818  L MidWest 7        5        

26,4667  48,1213  L MidWest 26      18      

23,7167  43,1213  BM West 26      29      

28,0500  51,0000  L MidWest 15      16      

6,2 5,7 5,9 5,6 5,7 17,3 14,4167 32,1167  58,3940  L MidWest 3        9        

5,7 5,3 5,2 5,1 5,6 16,1 13,4167 29,1167  52,9395  L MidWest 15      15      

5,5 5,4 5,1 5,2 5,7 16,1 13,4167 27,9167  50,7576  L Oost 21      15      

4,2 4,0 4,4 3,5 3,9 12,1 10,0833 22,0833  40,1515  BM West 29      30      

5,3 5,3 5,6 5,2 5,1 15,8 13,1667 29,4667  53,5758  L MidWest 8        19      

6,5 6,0 5,6 5,3 5,7 17,3 14,4167 30,5167  55,4849  L MidWest 10      9        

6,0 5,8 5,6 5,8 5,0 17,2 14,3333 28,9333  52,6060  L MidWest 20      12      

5,5 5,4 5,1 5,2 5,4 16,0 13,3333 27,5333  50,0605  L Oost 24      18      

6,8 6,5 5,8 5,6 6,8 19,1 15,9167 32,0167  58,2122  L MidWest 10      6        

5,3 5,5 5,1 5,2 5,2 15,7 13,0833 27,1833  49,4242  L Noord 25      21      

6,8 6,8 6,2 5,4 6,6 19,6 16,3333 32,3333  58,7878  L Noord 13      4        
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Categorie: Senioren en Junioren elementen

Groep 5

1 Duet 2B Rocket split spin down 180º 2,4

2 Solo 4B Zwaluwstaart Cont. spin 720º 2,6

Groep 6

3 Team 5A Rocket split gebogen knie twirl hybrid 2,4

4 Duet 3B Flamingo halve draai hybrid 2,6

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer J/S BM

Eind- 

totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

1 J 61    Olivia Merkus ACZ 200802080   J      67,2934   7,0 6,6 6,9 7,1 6,6 20,5 16,4000

2 J 52    Lucie Vogelaar ZV westland 200701970   J      65,4134   6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 20,3 16,2400

3 J 38    Iris Florisson AZC 200500360   J      64,7866   6,7 6,5 6,8 6,6 6,4 19,8 15,8400 6,7 6,3 6,4 6,3 6,4 19,1 16,5533

4 J 71    Anne Bloom AZC 200701990   J      64,1734   6,4 6,3 6,3 6,5 6,6 19,2 15,3600

5 J 59    Naomi de Jong GZC DONK 200502078   J      62,5866   6,4 6,4 6,7 6,6 6,1 19,4 15,5200

6 J 7      Femke van de Ridder GZC DONK 200503124   J      62,2400   6,5 6,5 6,3 6,7 6,4 19,4 15,5200 6,0 5,8 5,9 6,1 6,1 18,0 15,6000

7 J 53    Nayla Verzeide GZC DONK 200501580   J      62,1466   5,9 6,1 6,3 6,6 6,4 18,8 15,0400

8 J 50    Belle Turnhout AZC 200701988   J      61,2000   6,0 5,8 6,2 6,0 6,1 18,1 14,4800

9 J 63    Meike Bader AZC 200802258   J      60,5334   6,6 5,6 6,0 5,9 6,0 17,9 14,3200

10 J 6      Claire Lanser ACZ 200600200   J      60,4134   6,2 6,4 6,0 6,2 6,5 18,8 15,0400 5,5 5,6 6,2 6,0 5,9 17,5 15,1667

11 J 22    Romy van Wijngaarden GZC DONK 200503130   J      58,3866   5,9 5,3 5,6 5,6 6,2 17,1 13,6800 5,9 6,0 6,3 6,0 5,6 17,9 15,5133

12 J 82    Emma van der Helm AZC 200704690   J      58,1866   6,0 6,3 6,3 6,2 6,1 18,6 14,8800

13 J 67    Vivian de Meijer GZC DONK 200504420   J      57,7334   5,6 6,1 6,2 5,8 6,2 18,1 14,4800

14 J 2      Eva Keijzer AZC 200803810   J      57,6134   5,5 5,7 5,8 6,4 6,2 17,7 14,1600 5,5 5,6 6,1 5,7 5,6 16,9 14,6467

15 J 46    Kyra van Dijk GZC DONK 200503994   J      56,1466   5,6 5,8 5,4 5,8 5,6 17,0 13,6000

16 J 32    May Sevenstern ACZ 200800564   J      55,4266   5,8 5,7 5,8 5,3 5,7 17,2 13,7600 5,4 5,0 5,5 6,3 5,2 16,1 13,9533

17 J 75    Lenka van der Meijden AZC 200804436   J      54,5866   5,7 5,9 5,4 5,7 5,6 17,0 13,6000

18 J 11    Myra Pancham DSZ 200604638   J      54,1600   5,2 5,4 5,3 5,6 5,7 16,3 13,0400 5,3 5,4 5,5 5,8 5,3 16,2 14,0400

19 J 41    Floor Boer AZC 200804806   J      53,5866   5,6 5,6 6,2 5,5 5,3 16,7 13,3600 5,3 5,1 5,1 5,5 5,0 15,5 13,4333

20 J 30    Jamie Ruven BZ&PC 200803240   J      53,0000   5,5 5,0 5,0 5,4 5,5 15,9 12,7200 5,2 5,5 5,2 5,3 5,4 15,9 13,7800

21 J 40    Izabeau van der Werf AZC 200503458   J      52,8666   5,4 5,5 5,6 5,8 6,3 16,9 13,5200 4,9 5,2 4,9 5,1 4,7 14,9 12,9133

22 J 79    Noélie Ansel DSZ 200704684   J      52,5866   5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 16,4 13,1200

23 J 66    Loïs Gool DSZ 200603720   J      52,5734   5,3 5,6 5,6 5,7 5,3 16,5 13,2000

24 J 21    Noa Solomon DSZ 200802028   J      52,4000   4,8 4,8 5,0 5,7 5,4 15,2 12,1600 4,8 5,7 5,6 5,6 5,0 16,2 14,0400

25 J 29    Isa Benramdane DSZ 200702184   J      51,5466   5,4 5,1 5,5 5,5 5,8 16,4 13,1200 4,9 5,2 4,9 4,7 4,8 14,6 12,6533

26 J 47    Jasmijn van Veen   DSZ 200604910   J      50,5066   5,2 5,2 4,9 5,0 4,6 15,1 12,0800

27 J 72    Isabel van Disseldorp  DSZ 200604904   J      47,9066   5,0 5,4 4,9 5,1 5,0 15,1 12,0800

28 J 35    Elizabeth Sicheri    DSZ 200604908   J      46,5066   5,1 5,1 5,0 5,0 5,1 15,2 12,1600 3,9 4,5 4,0 4,5 4,3 12,8 11,0933

BM 49    Danique van Straten ZPCH 200900324   J BM 66,2934   5,7 6,2 6,4 6,3 6,4 18,9 15,1200

BM 42    Marousja Roodenburg ZPCH 200902992   J BM 62,4134   6,9 6,1 5,8 6,7 6,6 19,4 15,5200 6,0 5,6 6,3 5,8 6,3 18,1 15,6867

BM 85    Fleur Heij ZPC Amersfoort 200902210   J BM 58,6934   6,0 5,6 5,6 6,1 5,8 17,4 13,9200

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN
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Categorie: Senioren en Junioren elementen

Groep 5

1 Duet 2B Rocket split spin down 180º 2,4

2 Solo 4B Zwaluwstaart Cont. spin 720º 2,6

Groep 6

3 Team 5A Rocket split gebogen knie twirl hybrid 2,4

4 Duet 3B Flamingo halve draai hybrid 2,6

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer J/S BM

1 J 61    Olivia Merkus ACZ 200802080   J      

2 J 52    Lucie Vogelaar ZV westland 200701970   J      

3 J 38    Iris Florisson AZC 200500360   J      

4 J 71    Anne Bloom AZC 200701990   J      

5 J 59    Naomi de Jong GZC DONK 200502078   J      

6 J 7      Femke van de Ridder GZC DONK 200503124   J      

7 J 53    Nayla Verzeide GZC DONK 200501580   J      

8 J 50    Belle Turnhout AZC 200701988   J      

9 J 63    Meike Bader AZC 200802258   J      

10 J 6      Claire Lanser ACZ 200600200   J      

11 J 22    Romy van Wijngaarden GZC DONK 200503130   J      

12 J 82    Emma van der Helm AZC 200704690   J      

13 J 67    Vivian de Meijer GZC DONK 200504420   J      

14 J 2      Eva Keijzer AZC 200803810   J      

15 J 46    Kyra van Dijk GZC DONK 200503994   J      

16 J 32    May Sevenstern ACZ 200800564   J      

17 J 75    Lenka van der Meijden AZC 200804436   J      

18 J 11    Myra Pancham DSZ 200604638   J      

19 J 41    Floor Boer AZC 200804806   J      

20 J 30    Jamie Ruven BZ&PC 200803240   J      

21 J 40    Izabeau van der Werf AZC 200503458   J      

22 J 79    Noélie Ansel DSZ 200704684   J      

23 J 66    Loïs Gool DSZ 200603720   J      

24 J 21    Noa Solomon DSZ 200802028   J      

25 J 29    Isa Benramdane DSZ 200702184   J      

26 J 47    Jasmijn van Veen   DSZ 200604910   J      

27 J 72    Isabel van Disseldorp  DSZ 200604904   J      

28 J 35    Elizabeth Sicheri    DSZ 200604908   J      

BM 49    Danique van Straten ZPCH 200900324   J BM

BM 42    Marousja Roodenburg ZPCH 200902992   J BM

BM 85    Fleur Heij ZPC Amersfoort 200902210   J BM

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Prestatie medaille Limieten:

Goud Ploeg Jun

Jun 52,0000   Zilver Ploeg Sen

Sen 53,0000   Brons Duet Jun

Duet Sen

Solo Jun

Solo Sen

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

6,7 6,4 6,8 6,7 6,5 19,9 17,2467 33,6467   67,2934   Pb Ls West 3      5      

6,3 6,3 6,9 6,3 6,4 19,0 16,4667 32,7067   65,4134   Pb Ls west 4      10    

32,3933   64,7866   Pb Ls West 6      6      

6,3 6,5 6,2 6,5 6,6 19,3 16,7267 32,0867   64,1734   Pb Ls West 7      7      

6,1 6,0 6,3 5,8 6,1 18,2 15,7733 31,2933   62,5866   Pb Ls West 5      15    

31,1200   62,2400   Pb Ls West 8      14    

6,4 5,9 5,5 6,2 6,5 18,5 16,0333 31,0733   62,1466   Pb Ls West 10    13    

6,2 6,4 6,2 6,0 6,2 18,6 16,1200 30,6000   61,2000   Pb Ls West 15    12    

6,2 6,4 6,1 6,0 6,1 18,4 15,9467 30,2667   60,5334   Pb Ls West 18    14    

30,2067   60,4134   Pb Ls West 14    19    

29,1933   58,3866   Ld West 25    16    

5,4 5,5 5,4 5,5 5,7 16,4 14,2133 29,0933   58,1866   Ld West 14    26    

5,5 5,8 5,2 5,7 5,4 16,6 14,3867 28,8667   57,7334   Ld West 15    25    

28,8067   57,6134   Ld West 22    25    

5,5 5,5 5,5 5,7 6,1 16,7 14,4733 28,0733   56,1466   Lp West 27    24    

27,7133   55,4266   Lp West 24    31    

5,3 5,4 4,9 5,3 5,2 15,8 13,6933 27,2933   54,5866   Lp West 27    29    

27,0800   54,1600   Lp West 32    29    

26,7933   53,5866   Lp West 28    35    

26,5000   53,0000   Lp West 34    33    

26,4333   52,8666   Jun West 27    36    

4,9 5,2 5,0 5,0 5,2 15,2 13,1733 26,2933   52,5866   West 30    32    

5,2 4,8 4,6 5,2 5,1 15,1 13,0867 26,2867   52,5734   West 29    35    

26,2000   52,4000   West 39    29    

25,7733   51,5466   West 31    38    

4,8 5,1 4,9 5,4 5,2 15,2 13,1733 25,2533   50,5066   West 37    32    

4,5 4,6 4,8 4,5 4,6 13,7 11,8733 23,9533   47,9066   West 37    40    

23,2533   46,5066   West 39    40    

6,8 6,9 7,2 6,9 7,0 20,8 18,0267 33,1467   66,2934   Pb Ls MidWest 9      4      

31,2067   62,4134   Pb Ls MidWest 8      13    

5,9 6,0 5,3 6,2 5,9 17,8 15,4267 29,3467   58,6934   Ld MidWest 24    19    

Resultaat Plaatsing

60,0000       60,0000       

59,5000       

Figuur 4 62,5000       

85,0000       53,0000       

75,0000       55,0000       

65,0000       57,0000       

10-feb-24

12:45
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Categorie: Senioren en Junioren elementen

Groep 5

1 Duet 2B Rocket split spin down 180º 2,4

2 Solo 4B Zwaluwstaart Cont. spin 720º 2,6

Groep 6

3 Team 5A Rocket split gebogen knie twirl hybrid 2,4

4 Duet 3B Flamingo halve draai hybrid 2,6

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer J/S BM

Eind- 

totaal St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Resultaat Resultaat Resultaat

Figuur 1 Figuur 2 Figuur 3

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

BM 51    Karlijn Alfrink de Ijsel 200600572   J BM 58,6266   5,7 5,7 6,0 6,3 6,2 17,9 14,3200

BM 4      Wendy Elferink HZ&PC-Heerenveen 200604202   J BM 57,9466   6,4 5,8 6,2 5,7 5,8 17,8 14,2400 5,3 6,0 5,8 5,4 5,8 17,0 14,7333

BM 69    Larissa Krist HZ&PC-Heerenveen 200801876   J BM 57,6266   6,1 5,8 6,0 5,5 5,8 17,6 14,0800

BM 48    Jana Fonsaer ZC Eijsden 200701526   J BM 57,0800   4,9 5,3 4,6 5,4 5,0 15,2 12,1600

BM 56    Zoë-li de Bos ZPC Amersfoort 200803946   J BM 55,0534   5,8 5,9 5,8 5,7 5,8 17,4 13,9200

BM 16    Amenah Shahid ZPC Amersfoort 200803218   J BM 54,3866   5,3 5,2 5,2 5,4 5,5 15,9 12,7200 5,4 5,7 5,7 5,5 5,5 16,7 14,4733

BM 18    Monique Groot DAW 200902216   J BM 53,1866   5,0 5,3 5,4 5,8 5,1 15,8 12,6400 4,9 5,6 5,3 5,8 5,2 16,1 13,9533

BM 88    Iris Peters VZC Veenendaal 200902514   J BM 26,6934   

BM 87    Romy van Tergouw VZC Veenendaal 200903938   J BM 26,3466   

1 S 9      Maria Lorenzini ACZ 200301290   S      76,9466   8,1 7,8 7,2 7,6 8,2 23,5 18,8000 7,7 7,6 7,8 7,4 7,4 22,7 19,6733

2 S 62    Manolya Yapar ACZ 200101304   S      75,1466   7,2 7,7 7,5 7,5 7,7 22,7 18,1600

3 S 57    Merel Leuring ACZ 200401204   S      74,4934   7,5 7,5 7,7 7,0 7,4 22,4 17,9200

4 S 25    Hester Cup ACZ 200000168   S      70,4134   7,3 7,2 6,9 7,5 7,3 21,8 17,4400 7,2 6,7 6,8 7,0 6,5 20,5 17,7667

5 S 24    Laura van Meel ACZ 200000790   S      68,4534   7,1 7,0 6,8 6,6 7,4 20,9 16,7200 6,8 6,8 7,0 6,6 6,6 20,2 17,5067

6 S 55    Puk van der Laan AZC 200304386   S      67,3466   6,3 6,3 5,9 6,5 6,2 18,8 15,0400

7 S 10    Fleur Valk AZC 200400606   S      67,2800   6,4 6,2 6,7 6,9 6,1 19,3 15,4400 7,0 6,4 7,0 7,1 7,0 21,0 18,2000

8 S 43    Kate Jutte AZC 200401278   S      66,4934   6,2 6,8 6,4 7,2 6,8 20,0 16,0000 6,6 6,4 6,9 6,8 6,5 19,9 17,2467

9 S 15    Mirjam Jochemsen AZC 200401600   S      65,0934   6,8 6,6 6,8 6,7 6,6 20,1 16,0800 6,3 6,3 6,4 6,8 6,0 19,0 16,4667

10 S 64    Joyce Benders AZC 197901454   S      65,0266   6,4 6,6 6,5 6,4 6,3 19,3 15,4400

11 S 26    Esmee Reuselaars DSZ 199802382   S      63,6400   6,3 6,7 6,6 6,4 5,8 19,3 15,4400 6,5 6,3 6,4 6,2 6,0 18,9 16,3800

12 S 31    Esther Lanser ACZ 200302798   S      63,4934   6,4 6,4 6,7 6,3 6,3 19,1 15,2800 6,1 5,8 6,5 6,8 6,4 19,0 16,4667

13 S 45    Maggie Jiroutova AZC 200302568   S      63,3600   6,3 6,2 6,5 6,2 6,3 18,8 15,0400

14 S 14    Megan Amling BZ&PC 200602654   S      62,3866   6,6 6,5 6,7 6,5 6,4 19,6 15,6800 5,6 6,0 5,9 6,0 6,0 17,9 15,5133

15 S 27    Janine Rentzenbrink AZC 199705636   S      62,3200   6,0 6,8 5,7 6,1 6,7 18,8 15,0400 5,8 6,1 6,6 6,4 6,1 18,6 16,1200

16 S 8      Maartje Tuinenburg GZC DONK 200200194   S      62,0134   6,3 5,7 6,5 6,2 6,0 18,5 14,8000 5,8 6,1 6,5 6,4 6,2 18,7 16,2067

17 S 78    Esmee van Wijngaarden GZC DONK 200203354   S      61,9334   6,1 6,0 5,3 6,2 5,7 17,8 14,2400

18 S 5      Sanne Baars BZ&PC 200300670   S      61,6266   6,0 6,3 6,4 6,1 6,4 18,8 15,0400 6,2 5,7 6,0 6,2 6,0 18,2 15,7733

19 S 65    Kathleen Borsboom DSZ 200702782   S      61,1066   5,8 6,0 6,3 6,5 6,7 18,8 15,0400

20 S 58    Isabel van den Hoeven BZ&PC 200604310   S      61,0666   6,2 6,2 6,3 6,7 6,6 19,1 15,2800

21 S 33    Thirza Oosterwijk GZC DONK 200204278   S      60,7066   6,5 6,7 6,0 6,0 6,9 19,2 15,3600 6,2 5,7 5,9 5,5 5,7 17,3 14,9933

22 S 20    Luna Hesselmann AZC 200203620   S      60,6400   6,2 6,2 6,3 6,0 6,0 18,4 14,7200 5,7 5,8 6,0 6,2 6,4 18,0 15,6000

23 S 76    Ilse Ronner AZC 199900522   S      60,5066   5,8 6,4 5,6 6,4 5,9 18,1 14,4800

24 S 37    Floor van der Heijden DSZ 200503686   S      60,4266   6,0 5,9 6,2 6,5 6,6 18,7 14,9600 5,7 5,9 5,5 6,5 6,0 17,6 15,2533

25 S 70    Kelly van Vliet GZC DONK 200004836   S      59,3600   5,6 5,9 6,1 5,7 6,0 17,6 14,0800

26 S 3      Keyla Lammers AZC 200401126   S      58,2134   6,1 6,2 6,1 5,9 6,3 18,4 14,7200 5,5 5,5 5,7 5,6 5,4 16,6 14,3867

27 S 83    Esmay Oosterwijk GZC DONK 200105116   S      57,6400   5,8 5,7 5,7 6,0 6,0 17,5 14,0000

28 S 1      Giovanni van der Zon ACZ 200400053   S      57,4800   5,9 5,8 5,6 6,3 5,7 17,4 13,9200 5,6 5,8 6,0 5,5 5,7 17,1 14,8200

29 S 12    Femke Boxman DSZ 200404996   S      56,0400   5,5 5,5 5,5 6,1 5,3 16,5 13,2000 5,8 5,8 5,8 5,5 5,5 17,1 14,8200

30 S 39    Maike van Vliet BZ&PC 200403982   S      56,0266   5,8 5,1 5,7 5,9 5,1 16,6 13,2800 5,4 5,7 5,6 5,9 5,7 17,0 14,7333

31 S 74    Saar van den Berg GZC DONK 200305120   S      55,4266   5,7 5,8 5,6 6,0 5,7 17,2 13,7600

32 S 13    Esmee van den Heuvel GZC DONK 200403010   S      54,3334   5,8 5,4 5,4 5,5 5,1 16,3 13,0400 5,2 5,6 5,6 5,4 5,3 16,3 14,1267

33 S 34    Kimiya Pourkamal  DSZ 200604900   S      52,8400   5,6 5,2 5,4 5,2 5,2 15,8 12,6400 5,3 5,6 5,3 5,0 5,3 15,9 13,7800

34 S 23    Yinli Titt ACZ 200302184   S      52,6800   5,7 5,6 5,1 6,1 5,7 17,0 13,6000 5,0 4,9 4,8 5,4 4,8 14,7 12,7400

35 S 73    Eva Vrieswijk BZ&PC 200404884   S      51,9066   5,5 5,6 5,2 5,6 5,2 16,3 13,0400

36 S 60    Evi van Herwijnen BZ&PC 200803798   S      50,0934   4,9 5,2 5,0 5,7 5,4 15,6 12,4800

37 S 36    Barbera Coehoorn BZ&PC 200201170   S      49,5466   5,7 5,2 4,8 5,3 5,3 15,8 12,6400 4,7 5,2 4,2 4,4 4,9 14,0 12,1333

38 S 54    Emmy Bonte ACZ 199805774   S      48,7334   5,2 5,8 5,0 5,0 5,2 15,4 12,3200

BM 91    Sophie O´Toole VZC Veenendaal 200502634   S BM 54,0000   5,4 5,6 5,2 5,7 5,2 16,2 12,9600

BM 89    Nora Schuler VZC Veenendaal 200604844   S BM 51,2666   4,9 4,9 5,7 5,5 5,5 15,9 12,7200
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Categorie: Senioren en Junioren elementen

Groep 5

1 Duet 2B Rocket split spin down 180º 2,4

2 Solo 4B Zwaluwstaart Cont. spin 720º 2,6

Groep 6

3 Team 5A Rocket split gebogen knie twirl hybrid 2,4

4 Duet 3B Flamingo halve draai hybrid 2,6

Plaats st.nr. Naam Vereniging Startnummer J/S BM

1 J 61    Olivia Merkus ACZ 200802080   J      

Regiokampioenschap techniek, Zwembad: De Kuil te Bodegraven

Organisatie Regio West ism ZVW

Loting: 3

UITSLAG FIGUREN

BM 51    Karlijn Alfrink de Ijsel 200600572   J BM

BM 4      Wendy Elferink HZ&PC-Heerenveen 200604202   J BM

BM 69    Larissa Krist HZ&PC-Heerenveen 200801876   J BM

BM 48    Jana Fonsaer ZC Eijsden 200701526   J BM

BM 56    Zoë-li de Bos ZPC Amersfoort 200803946   J BM

BM 16    Amenah Shahid ZPC Amersfoort 200803218   J BM

BM 18    Monique Groot DAW 200902216   J BM

BM 88    Iris Peters VZC Veenendaal 200902514   J BM

BM 87    Romy van Tergouw VZC Veenendaal 200903938   J BM

1 S 9      Maria Lorenzini ACZ 200301290   S      

2 S 62    Manolya Yapar ACZ 200101304   S      

3 S 57    Merel Leuring ACZ 200401204   S      

4 S 25    Hester Cup ACZ 200000168   S      

5 S 24    Laura van Meel ACZ 200000790   S      

6 S 55    Puk van der Laan AZC 200304386   S      

7 S 10    Fleur Valk AZC 200400606   S      

8 S 43    Kate Jutte AZC 200401278   S      

9 S 15    Mirjam Jochemsen AZC 200401600   S      

10 S 64    Joyce Benders AZC 197901454   S      

11 S 26    Esmee Reuselaars DSZ 199802382   S      

12 S 31    Esther Lanser ACZ 200302798   S      

13 S 45    Maggie Jiroutova AZC 200302568   S      

14 S 14    Megan Amling BZ&PC 200602654   S      

15 S 27    Janine Rentzenbrink AZC 199705636   S      

16 S 8      Maartje Tuinenburg GZC DONK 200200194   S      

17 S 78    Esmee van Wijngaarden GZC DONK 200203354   S      

18 S 5      Sanne Baars BZ&PC 200300670   S      

19 S 65    Kathleen Borsboom DSZ 200702782   S      

20 S 58    Isabel van den Hoeven BZ&PC 200604310   S      

21 S 33    Thirza Oosterwijk GZC DONK 200204278   S      

22 S 20    Luna Hesselmann AZC 200203620   S      

23 S 76    Ilse Ronner AZC 199900522   S      

24 S 37    Floor van der Heijden DSZ 200503686   S      

25 S 70    Kelly van Vliet GZC DONK 200004836   S      

26 S 3      Keyla Lammers AZC 200401126   S      

27 S 83    Esmay Oosterwijk GZC DONK 200105116   S      

28 S 1      Giovanni van der Zon ACZ 200400053   S      

29 S 12    Femke Boxman DSZ 200404996   S      

30 S 39    Maike van Vliet BZ&PC 200403982   S      

31 S 74    Saar van den Berg GZC DONK 200305120   S      

32 S 13    Esmee van den Heuvel GZC DONK 200403010   S      

33 S 34    Kimiya Pourkamal  DSZ 200604900   S      

34 S 23    Yinli Titt ACZ 200302184   S      

35 S 73    Eva Vrieswijk BZ&PC 200404884   S      

36 S 60    Evi van Herwijnen BZ&PC 200803798   S      

37 S 36    Barbera Coehoorn BZ&PC 200201170   S      

38 S 54    Emmy Bonte ACZ 199805774   S      

BM 91    Sophie O´Toole VZC Veenendaal 200502634   S BM

BM 89    Nora Schuler VZC Veenendaal 200604844   S BM

Datum:

Aanvang:

Diploma punten Prestatie medaille Limieten:

Goud Ploeg Jun

Jun 52,0000   Zilver Ploeg Sen

Sen 53,0000   Brons Duet Jun

Duet Sen

Solo Jun

Solo Sen

St. 1 St. 2 St. 3 St. 4 St. 5 St. 6 St. 7

- hoog 

/ - laag Tot. Fig

Totaal 

figuren

Totaal na 

herleid. Pr. Lim Dipl Regio Fig. 1 Fig. 2 Fig. 3 Fig. 4

Resultaat Plaatsing

60,0000       60,0000       

59,5000       

Figuur 4 62,5000       

85,0000       53,0000       

75,0000       55,0000       

65,0000       57,0000       

10-feb-24

12:45

5,9 5,7 5,4 5,7 6,1 17,3 14,9933 29,3133   58,6266   Ld Oost 18    21    

28,9733   57,9466   Ld Noord 21    23    

5,3 5,9 5,6 5,5 5,9 17,0 14,7333 28,8133   57,6266   Ld Noord 21    23    

6,2 6,3 6,0 6,4 6,4 18,9 16,3800 28,5400   57,0800   Ld Zuid 36    11    

4,8 5,1 6,4 4,9 5,7 15,7 13,6067 27,5267   55,0534   Lp MidWest 24    30    

27,1933   54,3866   Lp MidWest 34    26    

26,5933   53,1866   Lp Jun Midwest 36    31    

4,7 5,0 4,6 5,7 5,8 15,4 13,3467 13,3467   26,6934   Midwest 31    

5,0 5,2 4,8 5,1 5,1 15,2 13,1733 13,1733   26,3466   Midwest 32    

38,4733   76,9466   PZ LS West 1      1      

7,5 7,0 7,5 7,4 7,5 22,4 19,4133 37,5733   75,1466   PZ LS West 1      1      

7,4 7,2 8,0 7,2 7,7 22,3 19,3267 37,2467   74,4934   PB LS West 2      2      

35,2067   70,4134   PB LS West 2      3      

34,2267   68,4534   PB LS West 3      4      

7,1 6,8 7,8 7,1 7,3 21,5 18,6333 33,6733   67,3466   PB LS West 10    3      

33,6400   67,2800   PB LS West 10    2      

33,2467   66,4934   PB LS West 5      5      

32,5467   65,0934   PB LS West 4      7      

6,5 6,6 6,7 6,6 6,4 19,7 17,0733 32,5133   65,0266   PB LS West 6      6      

31,8200   63,6400   LS West 10    9      

31,7467   63,4934   LS West 13    7      

6,1 6,4 6,5 6,5 6,3 19,2 16,6400 31,6800   63,3600   LS West 10    9      

31,1933   62,3866   LD West 7      16    

31,1600   62,3200   LD West 14    11    

31,0067   62,0134   LD West 18    10    

6,4 6,0 6,5 6,6 6,4 19,3 16,7267 30,9667   61,9334   LD West 20    7      

30,8133   61,6266   LD West 14    12    

5,1 6,2 5,7 6,1 6,1 17,9 15,5133 30,5533   61,1066   LD West 10    18    

6,0 5,5 5,7 6,1 5,9 17,6 15,2533 30,5333   61,0666   LD West 8      20    

30,3533   60,7066   LD West 12    20    

30,3200   60,6400   LD West 19    14    

6,5 5,9 5,6 5,8 6,5 18,2 15,7733 30,2533   60,5066   LD West 15    15    

30,2133   60,4266   LD West 17    18    

5,9 6,4 5,8 6,0 6,1 18,0 15,6000 29,6800   59,3600   LP West 21    17    

29,1067   58,2134   LP Sen West 19    27    

5,6 5,9 5,1 5,6 6,1 17,1 14,8200 28,8200   57,6400   LP West 23    22    

28,7400   57,4800   LP West 23    21    

28,0200   56,0400   LP West 30    21    

28,0133   56,0266   LP West 29    23    

5,2 5,3 5,0 5,6 5,8 16,1 13,9533 27,7133   55,4266   LP West 26    28    

27,1667   54,3334   West 32    28    

26,4200   52,8400   West 36    33    

26,3400   52,6800   West 26    37    

4,9 5,0 4,5 5,1 5,0 14,9 12,9133 25,9533   51,9066   West 31    36    

4,8 4,3 4,8 5,1 4,9 14,5 12,5667 25,0467   50,0934   West 34    38    

24,7733   49,5466   West 36    39    

4,6 4,7 4,6 3,7 5,3 13,9 12,0467 24,3667   48,7334   West 35    39    

5,3 5,4 5,0 5,5 5,6 16,2 14,0400 27,0000   54,0000   Midwest 32    27    

4,5 5,0 4,5 5,4 5,4 14,9 12,9133 25,6333   51,2666   Midwest 33    36    
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